
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
16 грудня 2015 року м. Кривий Ріг № 544

⌐ ¬
Про розгляд заяви гр. *** щодо визначення способу участі у вихованні та

спілкуванні з малолітніми ***, ***

Розглянувши заяву гр. *** про визначення способу участі у вихованні та
спілкуванні з малолітніми ***, ***, подання служби у справах дітей від
16. 11. 2015 № 02.2-35/2872 “Про розгляд заяви гр. *** щодо визначення
способу участі у вихованні та спілкуванні з малолітніми ***, ***”, рішення
комісії з питань захисту прав дитини від 17 листопада 2015 року № 168,
виконком районної у місті ради встановив що батьки дитини, гр. *** та гр. ***,
з 2008 по 2014 роки перебували у шлюбі, від шлюбу мають малолітніх доньок
*** і ***. На теперішній час шлюб розірвано, батьки проживають окремо. Діти
проживають разом з матір’ю за адресою: ***. Між батьками дітей існує спір
щодо участі батька у вихованні та спілкуванні з дітьми.

Керуючись ст. 158 Сімейного кодексу України, п. 73 Постанови Кабінету
Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 “Питання діяльності органів
опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини”, рішенням Криворізь-
кої міської ради від 30 березня 2011 року № 259 “Про обсяг і межі повноважень
районних у місті рад та їх виконавчих органів”, виконком районної у місті ради
В И Р І Ш И В :

1. Встановити спосіб участі батька, гр. ***, у вихованні та спілкуванні з
малолітніми ***, ***: щотижня у середу з 17.00 до 19.00 та у суботу з 15.00 до
18.00 з урахуванням режимних моментів відповідно до вікових фізіологічних
особливостей дітей.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах  дітей
(Сироватка І. В.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності
виконавчих органів ради Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


